新生學分抵免辦法

                                                      91.4.22制定，所務會議通過實施
主旨：修正護理學系碩士班新生入學學分抵免辦法

說明：為強化碩士班新生專業知能發展，修定科目學分抵免辦法，落實護理專業品質；本辦法由護理學系碩士班所務會議通過後辦理之。
辦法：
1、 碩士班新生抵免學分以申請日起算五學年度內修畢之護理碩士同等級之課程方可抵免，且總抵免學分數不得高於12學分。

二、若持有外校(同性質、同等級之學校)開設相同科目之成績證明者，其成績需高於(含)70分，並附該科目課程綱要及進度表經開課教師審核之方得抵免。
三、申請抵免學分之科目需檢附該課程之成績證明或學分證明。